
Некоммерческая организация 

Адвокатская палата Алтайского края (НО АПАК) 
656002, Алтайский край, г. Барнаул, ул.Сизова, 14 Б,  тел/факс: 35-98-17 

ОКПО 31501411, ОГРН 1022201763418, ИНН/КПП 2225056221/222401001 

 

 

 

ВЫПИСКА ИЗ РЕШЕНИЯ  

Совета НО Адвокатская палата Алтайского края 
 

 
26 октября 2018 года  Совет НО Адвокатская палата Алтайского края              

в составе: 
Президента НО АПАК– Шпица Л.Г.,  

членов Совета: Харламова Г.В., Казаковой О.Р., Петровой Г. И., 
Подъяпольского А.И., Гарбер Т.Л., Кузьменко Л.В., Картушиной Н.Ю., 

Кочетковой О.М., Саттаровой Т.В. 
 
 

 
Рассмотрев вопрос о проведении конференции адвокатов НО АПАК. 

 
 

 

РЕШИЛ: 

 
1.Назначить проведение ежегодной конференции  НО АПАК на 10 часов  25 

января 2019 года. 
 

2.Утвердить  повестку дня: 
1. Отчет  Президента  НО АПАК о работе Совета  АПАК за 2018 г. 

2. Отчет ревизионной комиссии о результатах ревизии финансово-
хозяйственной деятельности Совета  АПАК за 2018 г. 

3. Утверждение отчета об исполнении сметы доходов и расходов АПАК за 
2018 г. 

4. Об определении размера обязательных отчислений адвокатов на общие 

нужды АПАК. 
5. Утверждение сметы доходов и расходов  АПАК на 2019 г. 

6. Выборы членов квалификационной комиссии НО АПАК. 
7. Выборы ревизионной комиссии НО АПАК. 

8. Выборы делегатов на Всероссийский съезд адвокатов. 
9. Разное. 

 



3. Норму представительства на конференцию установить 1 делегат от 10 
адвокатов. 
 

4.Члены Совета НО АПАК являются делегатами конференции и                   
дополнительно не избираются. 
  
5.Адвокатские образования в форме адвокатских кабинетов, 
дислоцирующиеся в г. Барнауле, объединяются для избрания делегатов. 
Проведение собрания организует Совет АПАК.   
 
6.Коллегии адвокатов, адвокатские бюро, дислоцирующиеся в г.          
Барнауле, количественный состав которых менее 10 адвокатов, 
объединяются для выдвижения делегатов. Проведение собрания организует 
Совет АПАК.   
 
7.Адвокатские образования в форме коллегий, бюро, 
адвокатских кабинетов, адвокатских контор НО «АККА», 
дислоцирующиеся на территории районов и городов 
Алтайского края (кроме г. Барнаула) объединяются для 
избрания делегатов по зонам. 
 
Бийская зона: 
г.Бийск, г.Белокуриха, Солонешенский, Советский, Солтонский, 
Смоленский, Троицкий, Петропавловский, Ельцовский, Б.-Истокский, 
Зональный, Алтайский, Красногорский, Целинный районы. 
 
Рубцовская зона: 
г. Рубцовск, г. Змеиногорск,    Егорьевский,  Курьинский, Угловский, 
Краснощековский, Волчихинский, Новичихинский, Поспелихинский, 
Третьяковский, Михайловский, Локтевский районы. 
 
Славгородская зона: 
г. Славгород,  г. Яровое,  Ключевской,  Табунский, Бурлинский, Хабарский, 
Немецкий-национальный, Кулундинский районы. 
 
Каменская зона: 
г. Камень-на-Оби,     Крутихинский, Панкрушихинский, Тюменцевский, 
Баевский районы. 
 
Благовещенская зона: 
Благовещенский,   Суетский,       Родинский, Романовский, Завьяловский, 
Мамонтовский районы. 
 
Заринская зона:  
г. Заринск, Залесовский, Кытмановский, Тогульский районы. 
 
Павловская зона: 
Павловский, Шелаболихинский, Ребрихинский районы. 
 
Новоалтайская зона: 
г. Новоалтайск, Тальменский, Косихинский районы. 
 



Алейская зона: 
г.    Алейск,    Шипуновский,    Усть-Пристанский, Усть-Калманский, 
Топчихинский, Калманский, Чарышский районы. 
 
 
Проведение собрания организует Совет АПАК.  

 

 

 
Президент НО АПАК        Л.Г.Шпиц 


